
IL RETTORE 

Visto il Decreto Rettorale 135/2021 Prot. 56922 del 18 febbraio 2021 con il quale è stato emanato un 

bando di concorso per tre premi di laurea denominati “Bando Fondazione Gianni Spinella all’operato 

– 2 edizione” del valore di 1.000,00 euro cadauno lordo ateneo;  

Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 13 dicembre 2021 con il quale è stata 

formulata la graduatoria di merito; 

DECRETA 

Art.1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 13 dicembre 2021; 

Art.2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di tre premi di laurea denominati 

“Bando Fondazione Gianni Spinella all’operato – 2 edizione” del valore di 1.000,00 euro lordo 

ateneo; 

 

Cognome Nome Data e luogo di 

nascita 

Indirizzo di residenza Codice Fiscale 

TOTARO Daniele  S.G.Rotondo (FG) 

04/05/93 

Via Sacro Cuore di Gesù, 33 – 

71037 Monte Sant’Angelo (FG) 

TTRDNL93E04H926G 

GRAVINA Graziano Montecchio E. 

(RE) 08/09/98 

Via D. Malaguzzi, 39 – 42122 

Reggio Emilia  

GRVGZN98P08F463G 

IORI Federico Reggio Emilia 

10/05/95 

Via Ugo Bassi, 25 loc. SESSO – 

42124 Reggio Emilia  

RIOFRC95E10H223W 

 

Art.3) il premio sarà liquidato dall’Università a favore dei vincitori e sarà soggetto al trattamento 

fiscale e previdenziale previsto dalla legge 

Art.4) avverso al presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nei 

tempi previsti dalla legislazione vigente; 

Art.5) responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli studenti telefono 

059 2057090, email: servizi.studenti@unimore.it 

Pubblicato in Modena il 11febbraio 2022 

IL RETTORE 

Prof. Carlo Adolfo PORRO 

mailto:servizi.studenti@unimore.it

		2022-02-11T08:22:43+0000
	PORRO CARLO ADOLFO




